УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Ахтубинская, д. 6, г. Нижнекамск, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУЕЛМЦА<сч,1
ТУБЭН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
М0ГАРИФ ИДАРЭСЕ

Актубэ ур., 6 нчы йорт, Тубэн Кама utahape, 423570

Тел.: (8555) 74-30-37, факс: 47-30-25. E-mail: obraz.upr@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

от /X  / I .  2022 г.

ПРИКАЗ

№

Об итогах муниципального
конкурса эскизов «Сказки леса -
дендрограффити на защите леса»

На основании приказа управления образования № 253 от 31.08.2022 «О
проведении муниципального конкурса эскизов «Сказки леса -дендрограффити на
защите леса» для реализации грантового проекта (победителя) конкурса от компании
СИБУР» на базе МБУ ДО «Детский эколого-биологический центр» Нижнекамского
муниципального района с 26 августа по 30 сентября 2022 года прошел муниципальный
конкурс эскизов.

Поступило 58 работ учащихся из образовательных организаций Нижнекамского
муниципального района: школы №№ 3, 7, 10, 19, 21, 26, 27, 29,33, лицей № 35, МБОУ
«Гимназия № 25», МБОУ ПОК «Адымнар - Нижнекамск», МБУ ДО «Детский эколого­
биологический центр», МБОУ «Камполянская СОШ № 2», МБОУ «Камполянская
СОШ № 1», Татарстанский кадетский корпус ПФО, МБУ ДО «Центр детского
творчества «Радуга»

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломами управления образования Исполнительного комитета

Нижнекамского муниципального района победителей Конкурса (Приложение 1).
2. Вручить сертификаты всем участникам Конкурса.
3. Объявить благодарность за организацию и проведение Конкурса и работу в

качестве члена жюри: Хуснуллиной Г.Ф. (директор МБУ ДО «Детский эколого -
биологический центр» НМР РТ), Кузьмину А.С. (мастер леса Кзыл-Юлского
участкового лесничества), Тимкину И.В. (журналист-фотограф), Мингалимовой А.Р.
(преподаватель МАУ ДО «Детская художественная школа №1») Волковой Альфие
Вазировне (заведующий отделом МБУ ДО «ДЭБЦ»).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора Центра
образования Джал олову Р.И.

Начальник управления образования А.Х.Г арифуллин

Луцкова Р.Ф
8(8555)36-92-58

mailto:obraz.upr@tatar.ru

Приложение № 1 к приказу
N q W  о т  /£?, / ^ 2 0 2 2 .

Победители муниципального
конкурса эскизов «Сказки леса -  дендрограффити на защите леса»

Номинация «Дупло - мой дом»
1. Ильина Регина, МБОУ «СОШ № 19», МБУ ДО «ДЭБЦ», руководитель

Г айфуллина Л.М
2. Ханафиева Эльза, МБОУ «Адымнар-Нижнекамск», руководитель

Мухаметгалиева И.Ш.
3. Архипова Роксана, МБОУ «СОШ № 7», руководитель Касимова О.А.
4. Трифонова Милена, МБОУ «СОШ № 27», руководитель Абанина С.М.
5. Гайфуллин Эдгар, МБОУ «СОШ № 21», руководитель Давлетбаева Г.Р.
6. Масалев Александр, МБОУ «СОШ № 3», руководитель Хакимхан О.Ю.
7. Исмагилов Карим, МБОУ «СОШ № 3», руководитель Хакимхан О.Ю.
8. Нуруллина Сафина, МБОУ «СОШ № 21», руководитель Набиуллина Ф.В.
9. Черпакова Анна Сергеевна, МБУ ДО «Центр детского творчества «Радуга»
10. Гайфуллина Лейла Марсовна, МБОУ «СОШ № 19»
11. Антонова Дарья, МБОУ «Камскополянская СОШ № 1», руководитель

Файзуллина Л.М.
Номинация «Удивительное рядом»
1. Шкиндер Илья, ГБУ «Татарстанский кадетский корпус ПФО», руководитель

Гуляев Н. Г.
2. Гаязова Сафира, МБОУ «Гимназия № 25», руководитель Авзалова З.Р.
3. Чиркова Диана, МБОУ «Лицей № 35», руководитель Луцкова Р.Ф.
4. Тихонова Дарья, МБОУ «СОШ № 29», руководитель Козырева С.Г.
5. Токранова Лиана, МБОУ «СОШ № 21», руководитель Исаева О.Г.
6. Арбеева Виктория, МБОУ «СОШ № 26», руководитель Вьюкова В.В.
7. Еремеева Камилла, МБОУ «СОШ № 26», руководитель Вьюкова В.В.
Номинация «Думы о лесе»
1. Кондратенко Владимир Анатольевич, МБУ ДО «ДЭБЦ»
2. Гатауллина Лейла, МБОУ «Адымнар - Нижнекамск», руководитель

Мухаметгалиева И.Ш.
3. Моисеева Яна, МБОУ «Лицей № 35», руководитель Харисова А.А.
4. Зайдуллина Диана, МБОУ «Лицей № 35», руководитель Харисова А.А.
5. Сейтумерова Севилия, МБОУ «СОШ № 21», руководитель Кондратенко В.А.

Номинация «Удачная копия»
1. Гайфуллина Марьям, МБОУ «СОШ № 19», МБУ ДО «ДЭБЦ», руководитель

Г айфуллина Л.М
2. Яруллина Радмила, МБОУ «Камскополянская СОШ № 2», руководитель

Осенкова Е.Н.